Rua Roma, ligando os bairros Vila  Padua  e  Italia,  conforme planilha orçamentária de 
custos e projeto anexos. 

Citada alienação  sera  precedida de licitação na modalidade concorrência. 

Constitui parte integrante do presente projeto laudo de avaliação do 
imóvel que apontou o valor de R$ 920.000,00 (novecentos e vinte mil reais). 

Segue em anexo croqui e memorial descritivo do imóvel. 

Portanto, conta-se, desde já, com o pleno apoio dos nobres Edis para a 
aprovação do Projeto de Lei aqui apresentado. 

Iturama/MG, 22 de setembro de 2.023. 

CLAUDIO TOM 	REITAS 
Prefeito do Município d Iturama/MG.

[...]

outro lado medindo 58,239 metros confrontando com a rua Expedito Gonçalves, 
perfazendo um total de 2.786,842 m2." 

Parágrafo único. O imóvel descrito no caput deste artigo fora avaliado 
conforme laudo de avaliação que fica fazendo parte integrante desta lei em R$ 
920.000,00 (novecentos e vinte mil reais).  

Art.  2° A alienação de que trata o artigo 1 0. desta lei dependerá de 
licitação na modalidade de concorrência, obedecidos os parâmetros da Lei Federal n. 

8666/1993.  

Art.  3° As despesas referentes à lavratura e registro da escritura pública